
 
Zarządzenie Nr 0151/6/2006 
Wójta Gminy w Przyrowie 

z dnia 25 stycznia 2006 roku 
 
W sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2006 rok. 
 
 Na podstawie art. 128 ust.2, art. 186 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku      
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz. 2104/ 
 
    Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuję następujących zmian w układzie wykonawczym na 2006 rok. 
 
Dział Rozdz.      § Wyszczególnienie    Zwiększenia  Zmniejszenia 
 
   Dochody 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 
   państwowej, kontroli i ochrony prawa 
   oraz sądownictwa          13.526.-         21.- 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
   państwowej, kontroli i ochrony prawa           21.- 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
   państwa na realizację zadań bieżących 
   z zakresu administracji rządowej, oraz 
   innych zadań zleconych gminie ustawami           21.- 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu         13.526.- 
  6170 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
   państwa na realizację zadań bieżących 
   z zakresu administracji rządowej, oraz 
   innych zadań zleconych gminie ustawami       13.526.- 
 
   Ogółem:           13.526.-         21.- 
 
   Wydatki 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 
   państwowej, kontroli i ochrony 
   prawa oraz sądownictwa         13.526.-         21.- 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
   państwowej, kontroli i ochrony prawa           21.- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia            21.- 
 
 



Dział Rozdz.     § Wyszczególnienie    Zwiększenia Zmniejszenia 
 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu         13.526.- 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
   fizycznych             9.180.- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe           2.366.- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               346.- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy                49.- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1.007.- 
  4300 Zakup usług pozostałych                398.- 
  4410 Podróże służbowe krajowe                  180.- 
754   Bezpieczeństwo publiczne i  
   ochrona przeciwpożarowa             7.000.- 
 75404  Komendy Wojewódzkie Policji            7.000.- 
  6170 Wpłaty od jednostek na fundusz 
   celowy na finansowanie lub 
   dofinansowanie zadań inwestycyjnych           7.000.- 
758   Różne rozliczenia          7.000.- 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe         7.000.- 
  4810 Rezerwy           7.000.- 
 
   Ogółem:           20.526.-     7.021.- 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


